
HVĚZDNÁ BRÁNA 
(Hráno ve školním roce 2002/2003)  

V záři na první schůzce oddílu kolem nás proběhl "Egypťan" (viz. 
foto), který nám předal papír s obrázkem hrobu se Sfingou (viz. foto) 
z Vinohradských hřbitovů a krátkým textem o cestování do jiných 
galaxií. Děti měli za úkol zjistit kde se Sfinga nachází, poté co to 
zjistili se k ní vydali a tam nelezli dopis od Dr. Lípy Beye, ve kterém 
bylo psáno o Hvězdné bráně a o sběrateli, který má kartuše (kameny 
s adresami planet), které jsou potřeba pro cestování bránou. Jako 
kontakt na sběratele byl e-mail. "Sběrateli" jsme napsali a zjistili kam 
máme jet na výlet a že o místě kam 
jedeme máme získat co nejvíce 
informací a pak je zanechat na 

určeném místě. Za tyto informace přišla po výletě do 
klubovny poštou kartuše a kontakt na dalšího sběratele. 
Takto to probíhalo každý měsíc až do tábora.  

Na táboře jsme získali poslední kartuši, ráno po tom co 
jsme ji získali objevila se v táboře hvězdná brána (viz. 
CTH Pyramida hrůzy - Hvězdná brána).  

Hvězdná brána – Plán 

 

   

 


